
Назив институције: ОПШТИНСКА УПРАВА МАЛО ЦРНИЋЕ 
Број: 020-112/2022 
Датум: 20.10.2022. године 
Место: МАЛО ЦРНИЋЕ 
 
 
 
 На основу члана 14. ст. 5. Закона о заштити узбуњивача („Сл. гласник РС“, број 128/2014) и 
члана 2. Правилника о начину унутрашњег узбуњивања, начину одређивања овлашћеног лица код 
послодавца, као и другим питањима од значаја за унутрашње узбзуњивање код послодавца који 
има више од десет запослених („Сл. гласник РС“, број 49/2015 и 44/2018), заменик начелника 
доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О одређивању лица овлашћеног за пријем информација и вођење поступка у вези са 

узбуњивањем у Општинској управи Мало Црниће 
 
 

1. Овлашћује се МИЛОШЕВИЋ СНЕЖАНА, запослена на пословима шефа Одсека за општу 
управу, друштвене делатности и обједињену процедуру, за пријем информације која 
садржи податке о кршењу прописа, кршењу људских права, вршењу јавног овлашћења 
противно сврсти због које је поверено, опасности по живот, јавно здравље, безбедност, 
животну средину, као и податке ради спречавања штете великих размера, као и за вођење 
поступка у вези са достављеном информацијом у поступку унутрашњег узбуњивања.  

2. Овлашћено лице из тачке 1. овог решења дужно је да без одлагања поступи по 
достављеној информацији узбуњивача, а најкасније у року од 15 дана од дана пријема 
информације. У даљем року од 15 дана послодавац је дужан да обавести узбзуњивача о 
исходу поступка у вези са достављеном информацијом.  

3. Овлашћено лице из тачке 1. овог решења води евиденцију о примљеним информацијама 
од стране узбзњивача и вођеним поступцима код послодавца. 

4. Решење објавити на огласној табли послодаца. 
 
 
 
 
                                                                                                        Заменик начелника Општинске управе, 
                                                                                                                   Драган Митић, дипл.правник 

 


